PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Comunicado GP nº 10/2025, de 22 de setembro de 2025.

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 4313, p. 1, 22 set. 2025.

COMUNICADO GP N° 10, DE 22 DE SETEMBRO DE 2025

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as especificidades dos processos pautados,

COMUNICA aos (às) Exmos. (as) Srs. (as) Desembargadores (as) e demais interessados a
prorrogação da Sessão Judicial Ordinária Virtual da Seção Especializada em Uniformização da
Jurisprudência Regional, que passará a ser no período compreendido entre as 13h00 do dia 15 de
setembro de 2025 às 12h59 de 09 de outubro de 2025.

Valdir Florindo
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.